
РОССТАТСАМАРАСТАТ

ОБЪЕМ ПРОИЗВОДСТВА НЕФТЕПРОДУКТОВ 
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ НА НИХ 

Средние 

потребительские цены 

на бензин автомобильный 

и дизельное топливо, 

руб/литр

50,08

45,65

49,92

60,44

57,15

в % к январю 

2023 года

441,5 тыс. тоннТопливо дизельное 93,2%

Производство нефтепродуктов

246,4 тыс. тоннБензин автомобильный 91,7%

в % к февралю 2022 года

Топливо дизельное

Бензин автомобильный

93,4%

Февраль 2023 года

90,3%
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